
ZARZĄDZENIE Nr 22/2008 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 10 kwietnia 2008 r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Zbąszynek w 2008 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XVI/58/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2007 r. z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami na 2008 rok z zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert mający na celu wyłonienie podmiotów do realizacji zadań 
publicznych Gminy Zbąszynek w następujących zakresach: 
           A: kultura fizyczna i sport, 
           B: ochrona i promocja zdrowia, 
w trybie i na zasadach zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, stanowiącym Załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zamieszcza się: 
- w dzienniku o zasięgu lokalnym w wersji skróconej, 
- w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej www.zbaszynek.pl w wersji pełnej, 
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zbąszynku w wersji pełnej. 

  
§ 3. 1. Do opiniowania wniosków złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań o których 
mowa w § 1 powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
Aneta Nawracała – Przewodniczący Komisji  
Marcin Minta  –  Członek Komisji 
Alicja Klawiter  –  Członek Komisji 

2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.  
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 22/2008  

Burmistrza Zbąszynka 
z dnia 10 kwietnia 2008r. 

http://www.zbaszynek.pl/


Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVI/58/2007 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2007r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia rocznego 
Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 
2008 rok 

BURMISTRZ ZBĄSZYNKA OGŁASZA  
otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2008 roku przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego w następujących zakresach: 
 
A: Kultura fizyczna i sport 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2007 roku – 64.000,00 zł. 
 
Zadanie nr 1: zorganizowanie obchodów Jubileuszu 85-lecia Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” z 

Dąbrówki Wlkp. w lipcu br., 
Wysokość środków publicznych w 2008 roku – 3.654,00 zł 
 
Zadanie nr 2: organizacja zawodów i rozgrywek sportowych brydżowych,  

Wysokość środków publicznych w 2008 roku – 4.000,00 zł 
 
Zadanie nr 3: organizacja zawodów wędkarskich o Puchar Burmistrza Zbąszynka z okazji obchodów Dni 

Zbąszynka w sierpniu br. 

Wysokość środków publicznych w 2008 roku – 2.000,00 zł 
 

B: Ochrona i promocja zdrowia 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2007 roku – 0 zł. 
 
Zadanie nr 1: prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej oraz rehabilitacji 

osób niewidomych i słabo widzących, organizacja czasu wolnego, spotkań 
integracyjnych oraz imprez okolicznościowych, związanych z rekreacją ruchową 
niewidomych i słabo widzących, 

Wysokość środków publicznych w 2008 roku – 2.500,00 zł 
 
Zadanie nr 2: prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej oraz rehabilitacji 

osób chorych na cukrzycę, organizacja czasu wolnego, spotkań integracyjnych oraz 
imprez okolicznościowych, związanych z rekreacją ruchową chorych na cukrzycę. 

Wysokość środków publicznych w 2008 roku – 2.500,00 zł 
 
I. Zasady przyznawania dotacji: 

1. O dotację ubiegać się mogą  organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 11 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizujące zadania z 
obszaru pożytku publicznego (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.). 

2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie lub przesłanie w terminie oferty według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego 
wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego 
zadania (Dz. U.  Nr 264 poz. 2207). 

3. Do ofert należy dołączyć następujące dokumenty:  
a) aktualny odpis z rejestru lub odpis z rejestru wraz z oświadczeniem o zgodności odpisu 

ze stanem faktycznym,  
b) aktualny statut lub inny dokument określający zakres działania organizacji lub podmiotu,  
c) sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok. 

 
 
 

4. Burmistrz Zbąszynka przyznaje dotacje celowe na realizację zadań publicznych po 
rozstrzygnięciu  konkursu ofert. 

5. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Zbąszynek, a podmiotem, 
któremu dotacja została przyznano w trybie konkursu. 

 
II. Termin i warunki realizacji zadania: 
Zadanie powinno być wykonane w 2008 roku. Szczegółowy zakres i warunki zadania publicznego 
określone zostaną w umowie między Gminą Zbąszynek, a oferentem, którego oferta została wybrana 
w drodze konkursu. Zadanie powinno być realizowane w taki sposób, by                w maksymalnym 
stopniu podmiotami działań byli mieszkańcy Gminy Zbąszynek. 
 
III. Termin składania ofert: 



Oferty wraz z załącznikami należy składać w terminie do dnia 12 maja 2008 r. w  sekretariacie  Urzędu 
Miejskiego, ul. Rynek 1, 66-210 Zbąszynek w zamkniętej kopercie z adnotacją: „Otwarty konkurs ofert 
na realizację zadania publicznego w 2008 roku”. Za zachowanie terminu uważa się datę wpływu oferty 
do Urzędu. 
 
IV. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty: 

1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później, niż w ciągu 14 dni od upływu terminu składania 
ofert.  

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
3. Oceny zgłoszonych ofert dokona powołana przez Burmistrza Zbąszynka Komisja 

Konkursowa. Na podstawie protokołu Komisji Burmistrz dokona wyboru ofert.  
4. Złożenie oferty nie gwarantuje przyznania dotacji. Kwota przyznanej dotacji może być niższa 

od określonej w ofercie. W przypadku gdy suma dofinansowania zgłoszonych ofert przekracza 
wysokość środków przeznaczonych na dane zadanie, Burmistrz Zbąszynka ma prawo do 
proporcjonalnego zmniejszenia wielkości dofinansowania stosownie do posiadanych środków. 
W przypadku zaistnienia konieczności zmniejszenia kwoty dotacji w stosunku do 
wnioskowanej, oferent ma prawo do negocjowania zmniejszenia zakresu rzeczowego zadania 
lub wycofania swojej oferty.  

5. Ogłaszający zastrzega sobie prawo powierzenia/wspierania realizacji tego samego zadania 
więcej niż jednemu podmiotowi.  

6. Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi na podstawie kryteriów zawartych w kartach oceny, 
stanowiących załączniki do niniejszego ogłoszenia. 

7. Informacja o wynikach konkursu zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
oraz na stronie internetowej Gminy Zbąszynek - www.zbaszynek.pl. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zbaszynek.pl/


KARTA OCENY OFERTY  

CZĘŚĆ I – OCENA FORMALNA OFERTY 

 

na realizacje zadania: 

 

Nazwa oferenta:                                                                                                           Numer oferty: 

 TAK  NIE  

Warunki formalne:   

1.  Czy oferta została złożona przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w otwartym konkursie ?   

2.  Czy oferta została złożona w terminie określonym w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert ?   

3.  Czy oferta została złożona na obowiązującym wzorze oferty ?   

4.  Czy w złożonej ofercie przedstawiono szczegółowy plan finansowy zadania ?   

5.  Czy w złożonej ofercie przedstawiono szczegółowy plan rzeczowy zadania ?   

6.  Czy oferta została podpisana i opieczętowana przez osoby upoważnione do reprezentacji ?   

7.  Czy do oferty załączone są wymagane załączniki ?   

- aktualny odpis z rejestru/ oświadczenie o zgodności odpisu ze stanem faktycznym   

- sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności za poprzedni rok   

- statut   

Oferta spełnia warunki formalne i jest dopuszczona do oceny merytorycznej   

 

                                                                                                                                                                       Podpisy członków Komisji 

 

1. ……………………….. 

 

2. ……………………….. 

 

3. ……………………….. 

 

 

 



KARTA OCENY OFERTY 

CZĘŚĆ II – OCENA MERYTORYCZNA OFERTY 

 

na realizacje zadania: 

 

Nazwa oferenta:                                                                                                           Numer oferty: 

 Punktacja 

1.  Zgodność oferty z zadaniem zawartym w ogłoszeniu 0 – 5  

2.  Zgodność oferty z celami statutowymi oferenta 0 – 5  

3.  Liczba mieszkańców Gminy Zbąszynek będących beneficjentami 0 – 5  

4.  Ranga i zasięg oddziaływania realizowanego zadania – promocja gminy 0 – 5  

5.  Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań podobnego rodzaju 0 – 5  

6.  Dotychczasowa współpraca z samorządem lokalnym w realizacji zadań podobnego rodzaju 

(rzetelność i terminowość wykonywania i rozliczania innych zadań finansowanych z budżetu 

Gminy) 

0 – 5  

7.  Posiadane zasoby materialne (rzeczowe, lokalowe) 0 – 5  

8.  Posiadane zasoby kadrowe (kompetencje i kwalifikacje osób zaangażowanych w realizację 

zadania) 

0 – 5  

9.  Kosztorys ze względu na rodzaj zadania 0 – 5  

10.  Kosztorys ze względu na źródło finansowania 0 – 5  

11.  Pozafinansowy wkład własny w realizację zadania 0 – 5  

12.  Pozyskanie do współpracy i współfinansowania projektu innych partnerów 0 - 5  

RAZEM max. 60  

 

                                                                                                                                                                       Podpisy członków Komisji 

 

1. ……………………….. 

 

2. ……………………….. 

 

3. ……………………….. 
 



 


